
5ª COPA CATALANA DE CURSES DE RESISTÈNCIA PER MUNTANYA
TRAIL TREPITJA GARROTXA SOLIDÀRIA 

CENTRE EXCURSIONISTA D'OLOT

CLASSIFCACIÓ ABSOLUTA FEMENINA

Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

ÁVILA CASADO, MÍRIAM CLUB EXCTA. MADTEAM SE F 07:19:08 1143

ROBLES PUJALS, COVI CENTRE EXCTA. CARDONA VE F 08:36:27 1093

CLASSIFICACIÓ SÈNIOR FEMENINA

Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

ÁVILA CASADO, MÍRIAM CLUB EXCTA. MADTEAM SE F 07:19:08 1143

CLASSIFICACIÓ VETERANA FEMENINA

Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

ROBLES PUJALS, COVI CENTRE EXCTA. CARDONA VE F 08:36:27 1143

CLASSIFCACIÓ ABSOLUTA MASCULINA

Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

MASÓ VIDAL, ROBERT ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) SE M 05:40:59 1143

CABALLERO COSTAL, EDUARD CENTRE EXCTA. BANYOLES SE M 06:01:32 1093

LLAMAS BOZA, XAVI CABIROLS, ASS. EXCTA. DE ROSES VE M 06:05:31 1053

VILA PUJIULA, ISMAEL CENTRE EXCTA. D'OLOT VE M 06:14:44 1023

LASO UTRILLA, DANI CENTRE EXCTA. TORELLÓ SE M 06:14:52 1003

VAZQUEZ MATAS, JOSE CENTRE EXCTA. DE BLANES SE M 06:41:12 983

CAMPRUBI CLARET, MARCEL PORTAL DE LES GAVARRES CLUB ESP. SANT MARTÍ VELL VE M 06:41:56 963

BASELGA DURAN, POL AGRUP. EXCTA. "CATALUNYA" SE M 06:51:58 943

COMELLAS PEREA, ALBERT CLUB ESP. MARATÓ DE BARCELONA VE M 06:52:34 923

BALDRICH COLL, JORDI ELS XULIUS CENTRE SOCIAL RIBETÀ VE M 07:01:13 903

MOLIST PLADEVALL, ROGER CLUB EXCTA. MADTEAM SE M 07:05:32 893

RUIZ VELEZ, DOMINGO CLUB ALPÍ VIRTUAL (VIRTUAL ALPINE CLUB) VE M 07:06:20 883

NAVARRO CABALLERO, DANIEL UNIÓ EXCTA. LLANÇANENCA VE M 07:06:53 873

AGUADO FERNÁNDEZ, LORENZO CLUB ALPÍ PALAMÓS SE M 07:10:45 863

MOLAS VALLS, JOSEP M CLUB ESP. MARATÓ DE BARCELONA VE M 07:54:12 853

OMAÑA ESPINOSA, MANUEL CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO VE M 07:47:02 843

TABOAS ALBIOL, CARLES CLUB EXCTA. EMPORDANÈS MA50 M 08:11:03 838

BATRIU SIBILA, MIQUEL CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) SE M 08:11:47 833

BALART GUIOT, ROGER CLUB CENTRE EXCTA. SERRES DEL MESTRAL SE M 08:13:56 828

MESTRES MARTÍNEZ, MIQUEL CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO MA50 M 08:15:00 823

GONZALEZ JURADO, J. MANUEL CENTRE EXCTA. DE BLANES VE M 08:23:59 818

LOU FERNÀNDEZ, IVÁN CENTRE EXCTA. DE RUBÍ VE M 08:25:28 813

BARCELÓ NOGUER, FRANCESC CENTRE EXCTA. CELRÀ VE M 08:38:58 808

TAVARES MORENO, JUAN MANUEL CENTRE EXCTA. D'OLOT SE M 08:45:02 803

SELLARES OLIVERAS, VICENÇ UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA (SE) VE M 08:46:38 798

CAMPASOL PALAU, JORDI CLUB EXCTA. EMPORDANÈS VE M 08:48:08 793

PALOUZIÉ IBAÑEZ, JORDI CASP, ANTICS ALUMNES ASSOCIATS (SE) VE M 08:54:55 788

RIERA MARTÍ, CARLES CASP, ANTICS ALUMNES ASSOCIATS (SE) SE M 08:54:59 783

FERRER PALLÉS, JORDI AGRUP. CIENTIFICO-EXCTA. MATARÓ SE M 08:55:05 778

MARTINEZ VALLADARES, BLAS UNIÓ EXCTA. LLANÇANENCA MA50 M 08:56:27 773

DEL OLMO PUERTAS, FRANCISCO CABIROLS, ASS. EXCTA. DE ROSES VE M 08:58:26 768

PLANAS SERRA, ALEIX CENTRE EXCTA. D'OLOT SE M 09:01:22 763

ESTIVILL ROIG, JOAN ASS. EXCTA. ELS BIRIMBINS DE PRADES MA50 M 09:02:23 758

ANDREU SUGRAÑES, JORDI CLUB PATXANGUERUS D'ALFORJA MA50 M 09:05:34 753

DE DALMAU FIGUEROLA, JOAN ASS. EXCTA. ELS BIRIMBINS DE PRADES MA50 M 09:11:12 748

RADU, FLORENTIN CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS SE M 09:13:00 743

FLOR-LAGUNA SÁNCHEZ, SATURNINO CABIROLS, ASS. EXCTA. DE ROSES VE M 09:13:15 740

SÁNCHEZ GARCÍA, GABRIEL CLUB PATXANGUERUS D'ALFORJA VE M 09:30:23 737

PURSALS GIMÉNEZ, IGNASI CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) VE M 09:32:36 734

CABALLERO COSTAL, CLARA CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM VE M 09:46:43 731

RECHE MARTÍ, ALEIX CLUB EXCTA. BREDA SE M 09:50:10 728

BURLÓ IRIGARAY, JESÚS ASS. EXCTA. ELS BIRIMBINS DE PRADES MA50 M 09:50:55 725

FELIP RODON, FRANCESC ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS MA50 M 09:50:59 722

VEHILS VARO, ALBERT SKI CLUB CAMPRODON (SE) VE M 09:54:42 719

GONZÁLEZ VILCHES, JOAN ENRIC CLUB ESP. DE MUNTANYA VALL DE CAMPRODON VE M 10:07:37 716

REIG ADERN, SALVADOR CLUB EXCTA. SANT QUIRZE DEL VALLÈS MA60 M 10:11:19 713

GASCÓ SOTOS, JAVIER CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS VE M 10:36:24 710

JIMENEZ NAVARRO, RAFAEL CLUB BTT MONTBIKE VE M 10:41:51 707

LIGINFER TEMPRADO, ANTONIO GRUP DE RECERCA OLESA RURAL(SE) VE M 10:43:45 704

PITARCH TORRAS, MIQUEL CENTRE EXCTA. DE TERRASSA VE M 10:46:55 701

SANCHEZ CRISTOBAL, MANUEL AGRUP. EXCTA. MUNTANYA MA60 M 11:18:32 698

DULCET GENARO, JOSEP CENTRE EXCTA. DE TERRASSA MA60 M 11:40:32 695

PONS COLELL, JOSEP CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA VE M 11:40:55 692

BOSCH DE PEDRO, JORDI CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA MA50 M 11:42:58 689

ROVIRA PUNTI, JOSEP ASS. ESP. LA BISBAL VERTICAL VE M 12:20:30 686

TRAVE CASELLAS, JOAN GRUP EXCTA. I ESPORTIU GIRONÍ (GEIEG) MA50 M 12:27:38 683

SUADES FUSTÉ, JOSEP ELS XULIUS CENTRE SOCIAL RIBETÀ MA50 M 12:27:52 680

STILO, MARKUS CENTRE EXCTA. DE TERRASSA MA50 M 12:34:26 677



CLASSIFCACIÓ SÈNIOR MASCULINA

Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

MASÓ VIDAL, ROBERT ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) SE M 05:40:59 1143

CABALLERO COSTAL, EDUARD CENTRE EXCTA. BANYOLES SE M 06:01:32 1093

LASO UTRILLA, DANI CENTRE EXCTA. TORELLÓ SE M 06:14:52 1053

VAZQUEZ MATAS, JOSE CENTRE EXCTA. DE BLANES SE M 06:41:12 1023

BASELGA DURAN, POL AGRUP. EXCTA. "CATALUNYA" SE M 06:51:58 1003

MOLIST PLADEVALL, ROGER CLUB EXCTA. MADTEAM SE M 07:05:32 983

AGUADO FERNÁNDEZ, LORENZO CLUB ALPÍ PALAMÓS SE M 07:10:45 963

BATRIU SIBILA, MIQUEL CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) SE M 08:11:47 943

BALART GUIOT, ROGER CLUB CENTRE EXCTA. SERRES DEL MESTRAL SE M 08:13:56 923

TAVARES MORENO, JUAN MANUEL CENTRE EXCTA. D'OLOT SE M 08:45:02 903

RIERA MARTÍ, CARLES CASP, ANTICS ALUMNES ASSOCIATS (SE) SE M 08:54:59 893

FERRER PALLÉS, JORDI AGRUP. CIENTIFICO-EXCTA. MATARÓ SE M 08:55:05 883

PLANAS SERRA, ALEIX CENTRE EXCTA. D'OLOT SE M 09:01:22 873

RADU, FLORENTIN CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS SE M 09:13:00 863

RECHE MARTÍ, ALEIX CLUB EXCTA. BREDA SE M 09:50:10 853



CLASSIFICACIÓ VETERANA MASCULINA

Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

LLAMAS BOZA, XAVI CABIROLS, ASS. EXCTA. DE ROSES VE M 06:05:31 1143

VILA PUJIULA, ISMAEL CENTRE EXCTA. D'OLOT VE M 06:14:44 1093

CAMPRUBI CLARET, MARCEL PORTAL DE LES GAVARRES CLUB ESP. SANT MARTÍ VELL VE M 06:41:56 1053

COMELLAS PEREA, ALBERT CLUB ESP. MARATÓ DE BARCELONA VE M 06:52:34 1023

BALDRICH COLL, JORDI ELS XULIUS CENTRE SOCIAL RIBETÀ VE M 07:01:13 1003

RUIZ VELEZ, DOMINGO CLUB ALPÍ VIRTUAL (VIRTUAL ALPINE CLUB) VE M 07:06:20 983

NAVARRO CABALLERO, DANIEL UNIÓ EXCTA. LLANÇANENCA VE M 07:06:53 963

OMAÑA ESPINOSA, MANUEL CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO VE M 07:47:02 943

MOLAS VALLS, JOSEP M CLUB ESP. MARATÓ DE BARCELONA VE M 07:54:12 923

GONZALEZ JURADO, J. MANUEL CENTRE EXCTA. DE BLANES VE M 08:23:59 903

LOU FERNÀNDEZ, IVÁN CENTRE EXCTA. DE RUBÍ VE M 08:25:28 893

BARCELÓ NOGUER, FRANCESC CENTRE EXCTA. CELRÀ VE M 08:38:58 883

SELLARES OLIVERAS, VICENÇ UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA (SE) VE M 08:46:38 873

CAMPASOL PALAU, JORDI CLUB EXCTA. EMPORDANÈS VE M 08:48:08 863

PALOUZIÉ IBAÑEZ, JORDI CASP, ANTICS ALUMNES ASSOCIATS (SE) VE M 08:54:55 853

DEL OLMO PUERTAS, FRANCISCO CABIROLS, ASS. EXCTA. DE ROSES VE M 08:58:26 843

FLOR-LAGUNA SÁNCHEZ, SATURNINO CABIROLS, ASS. EXCTA. DE ROSES VE M 09:13:15 838

SÁNCHEZ GARCÍA, GABRIEL CLUB PATXANGUERUS D'ALFORJA VE M 09:30:23 833

PURSALS GIMÉNEZ, IGNASI CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) VE M 09:32:36 828

CABALLERO COSTAL, CLARA CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM VE M 09:46:43 823

VEHILS VARO, ALBERT SKI CLUB CAMPRODON (SE) VE M 09:54:42 818

GONZÁLEZ VILCHES, JOAN ENRIC CLUB ESP. DE MUNTANYA VALL DE CAMPRODON VE M 10:07:37 813

GASCÓ SOTOS, JAVIER CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS VE M 10:36:24 808

JIMENEZ NAVARRO, RAFAEL CLUB BTT MONTBIKE VE M 10:41:51 803

LIGINFER TEMPRADO, ANTONIO GRUP DE RECERCA OLESA RURAL(SE) VE M 10:43:45 798

PITARCH TORRAS, MIQUEL CENTRE EXCTA. DE TERRASSA VE M 10:46:55 793

PONS COLELL, JOSEP CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA VE M 11:40:55 788

ROVIRA PUNTI, JOSEP ASS. ESP. LA BISBAL VERTICAL VE M 12:20:30 783

CLASSIFICACIÓ MÀSTER 50 MASCULINA

Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

TABOAS ALBIOL, CARLES CLUB EXCTA. EMPORDANÈS MA50 M 08:11:03 1143

MESTRES MARTÍNEZ, MIQUEL CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO MA50 M 08:15:00 1093

MARTINEZ VALLADARES, BLAS UNIÓ EXCTA. LLANÇANENCA MA50 M 08:56:27 1053

ESTIVILL ROIG, JOAN ASS. EXCTA. ELS BIRIMBINS DE PRADES MA50 M 09:02:23 1023

ANDREU SUGRAÑES, JORDI CLUB PATXANGUERUS D'ALFORJA MA50 M 09:05:34 1003

DE DALMAU FIGUEROLA, JOAN ASS. EXCTA. ELS BIRIMBINS DE PRADES MA50 M 09:11:12 983

BURLÓ IRIGARAY, JESÚS ASS. EXCTA. ELS BIRIMBINS DE PRADES MA50 M 09:50:55 963

FELIP RODON, FRANCESC ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS MA50 M 09:50:59 943

BOSCH DE PEDRO, JORDI CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA MA50 M 11:42:58 923

TRAVE CASELLAS, JOAN GRUP EXCTA. I ESPORTIU GIRONÍ (GEIEG) MA50 M 12:27:38 903

SUADES FUSTÉ, JOSEP ELS XULIUS CENTRE SOCIAL RIBETÀ MA50 M 12:27:52 893

STILO, MARKUS CENTRE EXCTA. DE TERRASSA MA50 M 12:34:26 883

CLASSIFICACIÓ MÀSTER 60 MASCULINA

Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

REIG ADERN, SALVADOR CLUB EXCTA. SANT QUIRZE DEL VALLÈS MA60 M 10:11:19 1143

SANCHEZ CRISTOBAL, MANUEL AGRUP. EXCTA. MUNTANYA MA60 M 11:18:32 1093

DULCET GENARO, JOSEP CENTRE EXCTA. DE TERRASSA MA60 M 11:40:32 1053


